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	補助公立大專院校推廣客家文化計畫成果報告書

	計畫名稱
	

	申 請 者
	

	聯 絡 人
	
	電話
	
	傳真
	

	●如為多場次活動，請分場次詳實填寫，表格不夠填寫，請另表列。

	實施期間
	實施地點
	預計參加人數
	實際參加人數

	
	
	
	

	實際收入
(含自籌)
	
	補助款金額

（客家事務局）
	
	百分比

	實際支出
(含自籌)
	
	自籌經費
	
	百分比

	務必詳細填寫/檢附下列附表，連同領據及各項原始憑證一併送本局辦理核銷。
1、 附表一：計畫成效表
2、 附表二：簽到表/學員名冊
　(學員名冊需註名學生性別及客籍）
三、附表三：課程一覽表

  （研習類課程必附）
四、附表四：其他(如研習手冊、簡章等)
 
	●附件：（請勾選）
· 計畫實施照片 

（4×6照片，請用A4格式粘貼完整，至少10張或電子檔）  
□研習活動手冊
□課程表、實際執行師資
□文宣資料(含節目單、宣傳品、海報、邀請函)□出版品(三本)或著作(1式2份)

  □調查研究報告及調查研究日誌影本(各2份)

  □研討會論文（1式2份）
  □剪報影本（請用A4 格式影印）
  □錄影光碟:    卷 錄音帶:    卷 CD:    片 
□其他附件
   


附表一：計畫成效表

	1、 活動執行情形

活動時間：

地點： 

參加人數：

	2、 計畫實施效益、特色及影響



	三、傳播媒體及社會人士之反應或評價


	四、綜合檢討或改進建議



註：如本表不敷使用，請自行影印。
附表二：學員名冊

	（　                班別 ）學員名冊

	授課教師：                         地點：

	上課日期：   年    月   日起至   月    日止。      時至   時

	編號
	班級
	姓名
	性別
	客籍(是/否)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


註：如本表不敷使用，請自行影印。
   附表三：課程一覽表

	堂
次
	日期（星期）
/起迄時間
	課程名稱
	內容
	講師姓名
	外/內聘

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	


  註：如本表不敷使用，請自行影印。
附表四：其他（如辦理活動或課程照片、成果說明等）

請自行依實際情況檢附相關補充資料
……………………………裝 訂 線…………………………
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